INDICAÇÃO Nº 1725/2013
Solicita a regularização da numeração das residências e lotes de todas as vias públicas do Bairro do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a regularização da numeração das residências e lotes de todas as vias públicas do Bairro do Carmo, tendo em vista que a presente solicitação já foi feita através de Indicação 1450/2013.
JUSTIFICATIVA:

O atendimento a tal solicitação é medida que se faz urgente vez que a regularização de numeração nas residências é fundamental e vai ao encontro dos anseios da população local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de setembro de 2013.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 25/09/2013 - 11:21:48 07775/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 32ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 30/09/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário